

O'RGANILAYOTGAN TILDA OHANG VA UNING TURLARI

Andijon davlat chet tillari instituti
Roman-german va slavyan tillari fakulteti
Xorijiy til va adabiyoti nemis tili yo`nalishi

Talabasi: **Qilicheva Zilola**
qilichevazilola@gmail.com
+998948746302

Ilmiy rahbar: **Ismanova Odina**

Annotatsiya: Ushbu maqolada o'rganilayotgan tilda ohang va uning turlari haqida muhokama qilinadi. Ohang, tilning muhim aspektlaridan biri bo'lib, u nutqning emosional va ma'naviy yukini belgilaydi. Maqolada ohangning turlari, ularning xususiyatlari va o'rganilayotgan tilda qanday ifodalanganligi ko'rib chiqiladi. Shuningdek, rus va ingliz tillaridagi ohanglar o'rtasidagi farqlar va o'xshashliklar ham ta'kidlanadi.

Аннотация: В статье рассматривается тон и его виды в изучаемом языке. Тон – один из важных аспектов языка, определяющий эмоциональную и духовную нагрузку речи. В статье рассматриваются виды тона, их характеристики и способы их выражения в изучаемом языке. Также выделены различия и сходства тонов в русском и английском языках.

Abstract: This article discusses tone and its types in the language under study. Tone is one of the important aspects of language, which determines the emotional and spiritual load of speech. The article examines the types of tone, their characteristics and how they are expressed in the studied language. Differences and similarities between tones in Russian and English are also highlighted.

Zusammenfassung: In diesem Artikel werden der Ton und seine Typen in der untersuchten Sprache erörtert. Der Ton ist einer der wichtigen Aspekte der Sprache, der die emotionale und spirituelle Belastung der Sprache bestimmt. Der Artikel untersucht die Tonarten, ihre Eigenschaften und wie sie in der untersuchten Sprache ausgedrückt werden. Unterschiede und Ähnlichkeiten zwischen den Tönen im Russischen und Englischen werden ebenfalls hervorgehoben.

Kalit so'zlar: Ohang, o'rganilayotgan til, emosional yuk, nutq, tillararo farqlar, tillararo o'xshash

Keywords: Tone, language being studied, emotional load, speech, differences between languages, similarities between languages

Ключевые слова: Тон, изучаемый язык, эмоциональная нагрузка, речь, различия между языками, сходства между языками

Schlüsselwörter; Tonfall, zu studierende Sprache, emotionale Belastung, Sprache, Unterschiede zwischen Sprachen, Ähnlichkeiten zwischen Sprachen

Ohang, tilning fonetik jihatlarini belgilovchi muhim tushuncha bo'lib, u nutqning ma'nosini chuqurlashtirishda katta ahamiyatga ega. Har bir til o'ziga xos ohang tizimiga ega bo'lib, bu tizim orqali speakerlar o'z fikrlarini, hissiyotlarini va niyatlarini ifodalaydilar. O'rganilayotgan tilda ohangni tushunish, tilni mukammal o'zlashtirishda muhim omil hisoblanadi.

Ohangning turlari

1. Emotsional ohang: Bu ohang turli hissiyotlarni ifodalaydi, masalan, xursandchilik, g'azab, qayg'u va boshqalar. Emotsional ohang, odatda, nutqning intonatsiyasi orqali namoyon bo'ladi.

2. Sotsial ohang: Bu ohang ijtimoiy kontekstda muhim ahamiyatga ega. U suhbatdoshlar o'rtasidagi munosabatlarni aks ettirishi mumkin. Misol uchun, rasmiy va norasmiy suhbatlarda ohang turlicha bo'lishi mumkin.

3. Estetik ohang: Bu turdagi ohang san'at asarlarida, she'riyatda va adabiyotda uchraydi. U muallifning uslubini va asarining ruhini aks ettiradi.

Rus va ingliz tillarida ohang

Rus va ingliz tillarida ohanglar orasida qator farqlar mavjud. Rus tilida ohang ko'proq sintaktik tuzilishga bog'liq bo'lsa, ingliz tilida esa leksik jihatlar bilan bog'liqdir. Masalan, ingliz tilida "I can't believe it!" degan ibora turli ohanglarda turlicha ma'noni anglatishi mumkin. Rus tilida esa ohang ko'proq so'zlarning joylashuvi va intonatsiyasi orqali ifodalanadi.

Xulosa qilib aytganda o'rganilayotgan tilda ohangni tushunish va uni to'g'ri ishlatish, tilni mukammal o'zlashtirish uchun juda muhimdir. Ohanglar orasidagi farqlarni bilish esa boshqa tillarni o'rganishda yordam beradi va kommunikativ ko'nikmalarni rivojlantiradi.

Foydalanilgan adabiyotlar

1. Crystal, D. (2008). "A Dictionary of Linguistics and Phonetics". Blackwell Publishing.
2. Yule, G. (2010). "The Study of Language". Cambridge University Press.
3. Fromkin, V., Rodman, R., Hyams, N. (2018). "An Introduction to Language". Cengage Learning.